
Protokół Nr  24.2018 

ze wspólnego posiedzenia komisji działających przy Radzie Gminy 

odbytego w dniu   01 sierpnia    2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji: 

Komisja Gospodarki i Finansów  Gminy; 

1.Kordulski Wiesław 

2.Kulesza Piotr 

3.Choiński Mariusz 

4.Jamiolkowski Emil 

Komisja Spraw Społecznych ; 

1.Kulesza Witold 

2.Łubnicki Grzegorz  

3.Kalinowski Arkadiusz 

Komisja Uchwałodawcza; 

1.Sokołowski Wojciech 

2. Grodzki Grzegorz 

3.Kalinowski Arkadiusz 

Komisja Rewizyjna; 

1. Gołębiewski Kazimierz 

2.  Wiśniewski Stanisław 

3. Wnorowska Danuta 

4. Grodzki Grzegorz 

Radni nieobecni: 

1. Mariusz Choiński 

 

2. Wiesław Kordulski 

Ponadto w komisji udział wzięli: 

1.Wnorowski Marek – Przewodniczący Rady 

2.Grochowski Józef - Wójt Gminy 

3. Klewinowska Ewa – Skarbnik Gminy 

4.Sekretarz Gminy – Hanna Włostowska 

 



 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Omówienie projektów uchwał na XXVIII Sesję Rady Gminy 

5. Sprawy bieżące. 

6.  Zamknięcie  posiedzenia. 

Ad. 1. Wspólne  posiedzenie Komisji Rady odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy                

w Kuleszach Kościelnych  ul. Główna 6.  Posiedzenie komisji rady otworzył  Przewodniczący 

Rady Marek Wnorowski, który powitał wszystkich obecnych na  wspólnym  posiedzeniu 

komisji. A następnie na podstawie listy obecności poinformował, że na ogólną liczbę                                

15 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczy 13 członków komisji.  

Ad.2. Przewodniczący Rady Marek Wnorowski zapoznał komisje z  porządkiem obrad, zmian 

nie wprowadzono. Następnie Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad 

przyjęciem porządku posiedzenia komisji. Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało                      

13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Porządek posiedzenia 

został przyjęty. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem protokołu                                     

z poprzedniego posiedzenia komisji. Za przyjęciem  protokołu  głosowało 13 radnych, 

przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Protokół został przyjęty. 

Ad.4  Omówienie projektów uchwał na XXVIII sesję Rady Gminy. 

a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy  przestawiła Pani Skarbnik Gminy 

Ewa  Klewinowska. Dochody zwiększenie o 521.926,15 zł. w kwocie tej 56.228,10 zł. 

to  dotacje celowe  z zakresu administracji rządowej na zadania zlecone 465.698,05 zł. 

- dotacja na zagospodarowanie placu w centrum m Kulesze Kościelne na cele 

rekreacyjne – o tą kwotę zmniejszone zostały  przychody budżetu gminy.                        

Wydatki 856.228,10 zł. zwiększenie dotacji dla Powiatu  - 700.000 zł.  na budowę dróg 

powiatowych. Wydatki inwestycyjne 84.000 zł. z przeznaczeniem  na 54.000 zł – 

remont budynku w Kalinowie Solkach i 30.000 zł.  zagospodarowanie  placu w Centrum  

Kulesz Kościelnych na cele rekreacyjne. 12.000 zł dotacja dla Kościoła, 4000 zł na inne 

wydatki. 56.228,10 zł. - wydatki z zakresu zadań zleconych zgodnie z pismem 

Wojewody. Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2018-2021 przedstawiła  

Skarbnik Gminy pani  Ewa Klewinowska informując radnych, że  ww uchwale                          

jest dostosowanie kwot budżetu gminy  do uchwały  zmian w budżecie gminy .                          

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

c) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace restauratorskie                                    

Kościoła  Rzymskokatolickiego pw. Św.  Bartłomieja w Kuleszach Kościelnych,  

Projekt uchwały przedstawił Pan Wójt Józef Grochowski informując Radę, że nasz 

Kościół jest zabytkiem wpisanym do rejestru  zabytków. Jest uchwała podjęta przez 

Radę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 



budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zgodnie z tym można udzielić 

dotacji. Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

d) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ronda. Projekt uchwały omówił Wójt Gminy 

Józef Grochowski, rondo położone jest na skrzyżowaniu ulicy Głównej, Mazowieckiej 

i Łąkowej. Na wspólnym posiedzeniu komisji rady radni postanowili nadać nazwę 

rondu „Rondo Niepodległości”. Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie.  

 

Ad.5.  Sprawy bieżące. 

- Pan Wójt poinformował, że ogłoszono zapytanie cenowe na wymianę okien i drzwi w 

budynku socjalnym w Kalinowo Solki. Nie wpłynęła żadna oferta.  Ponownie zostało 

ogłoszone zapytanie. 7 sierpnia br. nastąpiło otwarcie ofert na drogę Tybory Uszyńskie o 

długości 640 m- termin wykonania przewidziany na koniec października 2018 r.  

- Odbył się przetarg na dowożenie dzieci do szkoły podstawowej, przetarg został unieważniony. 

Został, on ogłoszony ponownie. Wygrała firma z Kurpi, ale nie dostarczyła kompletu 

dokumentów i nie spełniła wymogów i została wykluczona. Wybrano firmę Arriva. 

 

Ad.6. Zamknięcie  posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Marek Wnorowski stwierdził wyczerpanie porządku   wspólnego posiedzenia 
Komisji Rady i dokonał zamknięcia posiedzenia. 

Posiedzenie komisji trwało od godz.1000  do godz.  1200.        
                    
            
                                                              Przewodniczący Komisji 

  

        Kazimierz Gołębiewski 
            
  

        Przewodniczący Komisji  
  

           Wiesław Kordulski 
  

       Przewodniczący Komisji 
   

            Krystyna  Grodzka 
  

        Przewodniczący Komisji 
 
          Wojciech Sokołowski 
         

 
 

 


